Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 27 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00734 | Caderno 1

Credenciamento

           E S T A D O  D A  B A H I A
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50 Rua Pç João Dourado, nº 06 – Centro – CEP - 44920-000
 Fone - 74 3668 1072 – saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 004/2019, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, e ADJUDICA a favor da Empresa
VITÓRIA COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ:
11.721.181/0001-61; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento,
determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e
autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para
referida contratação, no valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil duzentos reais),
distribuídos da seguinte forma: 02 (duas) parcelas mensais de R$ 2.600,00 (dois mil
seiscentos reais), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 12 de novembro de 2019.

Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 175D06957BF029F1509CBD7E3D03614D

		2019-11-27T12:03:51-0300